1

平成29 年3 月24 日

各 位

                                            上場会社名 極東開発工業株式会社

                                            代表者  取締役社長 髙橋 和也

                                           （コード番号 7226）

                                            問合せ先責任者 管理本部経営企画部長 鶴目 和生

                                            （ＴＥＬ  0798-66-1500）

人事異動のお知らせ

平成29 年4 月1 日付で次のとおり関係会社の人事異動を行いますのでお知らせいたします｡

記

１．関連会社の主な人事異動

日本トレクス株式会社

役員の異動

新 旧 氏名

取締役 常務執行役員

管理本部長 兼 監査室長

取締役 常務執行役員

管理本部長 兼

管理本部 経営企画部長 兼 監査室長

杉村 勝美

取締役 常務執行役員

管理本部 副本部長

極東開発工業株式会社 執行役員

極東開発工業株式会社 執行役員

特装事業部 営業本部長 兼

特装事業部 営業本部 海外営業部長

栗山 裕章

取締役 常務執行役員

生産本部長

海外推進部統轄

Trex Thairung Co.,Ltd. 取締役社長

取締役 常務執行役員

生産本部長 兼 海外推進部長
細窪 秀和

執行役員

生産本部副本部長

井上自動車工業株式会社

代表取締役社長

執行役員

生産本部副本部長 兼

生産本部 サービス部長

井上自動車工業株式会社

代表取締役社長

木下 彰二

執行役員

管理本部 経営企画部長

執行役員

海外推進部 タイグループ

Trex Thairung Co.,Ltd. 取締役社長

松原 宏

執行役員

管理本部 総務部長
営業本部 近畿北陸営業部長 高崎 文弘

執行役員

営業本部 北日本営業部長 兼

営業本部 東日本営業部長 兼

営業本部 北日本営業部 北海道支店長

営業本部 北日本営業部長 兼

営業本部 北日本営業部 北海道支店長
田尾 直之

2

新 旧 氏名

執行役員

営業本部 近畿営業部長 兼

営業本部 西日本営業部長

営業本部 西日本営業部長 山口 良男

執行役員

営業本部 首都圏営業部･中部営業部担当
営業本部 東日本営業部長 関 隆一

※栗山 裕章につきましては、3 月1 日付弊社「組織変更および人事異動のお知らせ」にて、日本トレクス株式会社

取締役 常務執行役員への就任は発表済です。

以  上